[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2048/2022

São Roque, 12 de dezembro de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar instalação de uma praça de lazer no terreno ao lado da Escola Manley Lane.
O uso de espaços públicos de qualidade, como meio social e recreativo, é um meio de cuidar da saúde e do bem estar do munícipe, propiciando a criação de laços de solidariedade, convivência e socialização, motivos pelos quais a instalação da praça de lazer no local mencionado se faz necessário.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 12/12/2022 - 16:27 14776/2022

1